Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 5 |

Wersja nr | 3 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 12.03.2025 nr 2025/BZP 00045210/03/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 19.02.2025 nr 2025/BZP 00045210/02/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Miasto Ostroteka Krajowy numer identyfikacyjny:2 7582142002

Adres: pl. gen. J6zefa Bema 1

Miejscowos¢: Ostroteka Kod pocztowy: 07-410 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.ostroleka.pl

Adres poczty elektronicznej: zp@um.ostroleka.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 297654271

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne
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1. ROBOTY

B UDOWILANE

Budowa ul. Wiejskiej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1700 000,00 PLN

| kwratat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Budowa ul. Jodtowej, ul. Wigzowej, ul.
Sosnowej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1200 000,00 PLN

Il kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

Budowa ul. Zofii Niedziatkowskiej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

700 000,00 PLN

| kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
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Budowa ul. Kréla Jana Sobieskiego

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

400 000,00 PLN

Il kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Budowa i przebudowa $ciezek pieszo-
rowerowych oraz przebudowa petli
autobusowych z infrastrukturg w
ramach projektu Rozwdj Infrastuktury
transportu miejskiego w Ostrotece

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1700 000,00 PLN

Il kwratat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

Adaptacja i rozbudowa budynku
Szkoty Podstawowej nr 6 na potrzeby
Przedszkola Miejskiego nr 10.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

4 500 000,00 PLN

| kwartat 2025r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.7

Modernizacja pomieszczen
Przedszkola Miejskiego nr 7

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

200 000,00 PLN

| kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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Modernizacja Przedszkola Miejskiego
nr8

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

200 000,00 PLN

| kwartat 2025

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Remont schodéw zewnetrznych ZSZ
nr4

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

400 000,00 PLN

Il kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.10

Budowa Ztobka Miejskiego nr 2 w
Ostrotece

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

5000 000,00 PLN

| kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.11

Budowa ul. Granicznej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

500 000,00 PLN

Il kwartat 2025

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.12

Przebudowa ul. Stonecznej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

250 000,00 PLN

| kwartat 2025

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.13

Rozséwietlamy Osiedle Le$ne (budzet
obywatelski)

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

180 000,00 PLN

| kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.14

ZIELONY SKWER PO SASIEDZKU -
rewitalizacja przestrezni przy bloku
Starosty Kosa 8 (budzet obywatelski)

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

180 000,00 PLN

| kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.15

Zielone tunele dla os. Centrum i
doposazenie Parku kieszonkowego na
os. Kwiatowym (budzet obywatelski)

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

434 700,00 PLN

| kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:

NIE

P . . . Zamoéwienie strategiczne
Bal Park iedl Zamowienie udzielane jest w trybie el !
1.1.16 alance mark na osledi podstawowym na podstawie: art. 275 | 250 200,00 PLN | kwartat 2025 r. (zielone, spoteczne,

Bursztynowym (budzet obywatelski)

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.17

Aktywny Plac Zabaw - przy
Przedszkolu Miejskim nr 17 "Kraina
Misiow" w Ostrotece (budzet
obywatelski)

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

233 100,00 PLN

| kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.18

Przygoda sensoryczna: Plac Zabaw
dla Matych Odkrywcéw -doposazenie
placu zabaw przy Przedszkolu
Miejskim nr 13 "Kraina Przygod" w
Ostrotece (budzet obywatelski).

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

233 100,00 PLN

| kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.19

Budowa Centrum Przesiadkowgo

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

250 000,00 PLN

| kwartat 2025

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.20

Przebudowa Stadionu
Lekkoatletycznego

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

2000 000,00 PLN

Il kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.21

Przebudowa ul. Podréznikow w
ramach zadania inwestycyjnego pn.
"Budowa ul. Natury wraz z ul.
Arkadiusza Gotasia".

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

750 000,00 PLN

| kwratat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.22

Dostawa, montaz wiat
przystankowych z tablicami SIP i
instalacjg fotowoltaiczng, utworzenie
zielonych przystankéw w ramach
zadania pn."Zakup autobusow
elektrycznych wraz z infrastrukturg
towarzyszacq"

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1000 000,00 PLN

| kwaratat 2025

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.23

Remont drogi powiatowej nr 4403W w
odcinku ul. Jana Kilinskiego i ul.
Goworowskiej w Ostrotece

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1400 000,00 PLN

| kw

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne

dodana pozycja
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1.21

Podniesienie poziomu bezp. w UM w
ramach Rozwoj Cyfrowy 2021-2027
Cyfrowy Samorzad

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

720 000,00 PLN

Il kw

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne

1.2.2

Zakup pojazdu specjalnego
przystosowanego dla os6b bedacych
w stanie nietrzezwosci

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

160 000,00 PLN

| kw

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

123

Zakup i montaz wyposazenia sceny w
Ostroteckim Centrum Kultury

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

250 000,00 PLN

| kwartat 2025 r.

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.24

Dostawa elektronicznych kart
przedptaconych na potrzeby ZFSS

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

250 000,00 PLN

IV kw

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

125

Zakup przetgcznikoéw Fibre Channel i
aktualizacja serwerow wirtualizaciji

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

288 618,00 PLN

| kw

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

dodana pozycja

3

U s t UG

1.3.1

Serwis i konserwacja modutow
systemu KSAT2000i

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

179 200,00 PLN

| kw

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.3.2

Dzierzawa urzadzen drukujacych

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

144 000,00 PLN

Il kw

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.3.3

"Mechaniczne oczyszczanie na mokro
ulic (jezdni), rond, zatok i parkingéw
na terenie miasta Ostroteki"2025/2026

Zamoéwienie udzielane jest w trybie

zamowienia z wolnej reki na podstawie:

art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 11 ustawy

420 000,00 PLN

Il kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.3.4

Wykonanie operatéw szacunkowych
dla potrzeb miasta Ostroteki w 2025 r.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

150 000,00 PLN

| kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

rezygnacja z pozycji

10
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1.3.6

Opracowanie dokumentacji
projektowej i kosztorysowej na
zadanie "Budowa Centrum
Przesiadkowego w Ostrotece"

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

130 000,00 PLN

| kw

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.3.7

Modernizacja ewidencji gruntow i
budynkéw obebu 0005 w jednostce
ewidencyjnej m. Ostroteki 146101_1

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

285 000,00 PLN

Il kw

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

dodana pozycja

1.3.8

Modernizacja ewidencji gruntow i
budynkéw obrebu 0003 w jednostce
ewidencyjnej m. Ostroteki 146101_1

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

147 000,00 PLN

I kw

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

dodana pozycja

4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogtoszenia;

zamowienie z wolnej reki;

6)
7) konkurs;
8)

umowa ramowa.

1"




5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.
6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.
7 Zamawiajacy moze zamiescic¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamowien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajgcej progi unijne

Pozycja Przedmiot zaméwienia PrzeW|dyyvany. tryb al'bo. er)r;;edura Orlentac'yjr?a vlva1|;tosc Przewidywany termlr.1 \?qszczema Informace dodatkowe ™2 Informaqg na“t1e3mat
Planu udzielenia zaméwienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWTIL AN E
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE
Budowa potudniowej obwodnicy Zaméwieni . . . Zamowienie strategiczne
. . amowienie udzielane jest w trybie i
211 m'?Sta Ostroleki wraz z budowg przetargu nieograniczonego na 150 000 000,00 PLN | kwartat 2025 ‘(Z|e|one, §p0leczne,
obiektu mostowego przez rzeke . innowacyjne): NIE
podstawie: art. 132 ustawy L .
Narew. Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
U s t U G I
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Odbiér i transport odpadéw z koszy TAK
ulicznych, odpadéw komunalnych z A . . . Zamowienie strategiczne
. AR . ) Zamoéwienie udzielane jest w trybie :
2.3.1 nler%lc‘homos.m nle.zamleszka’fych ! przetargu nieograniczonego na 2 315 000,00 PLN | kw I(Z|e|one, §po}eczne,
czesciowo niezamieszkatych . innowacyjne): NIE
. . podstawie: art. 132 ustawy Tl .
zlokalizowanych w gr. adm.Miasta Zamowienie zastrzezone:
Ostroteki TAK
Charakter zamdéwienia:
zamdwienia klasyczne
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Odbiér i transport odpadow Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
komunalnych z nieruchomosci zamoéwienia z wolnej reki na (zielone, spoteczne,
232 zamieszkatych zlokalizowanych w gra. | podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 11 5500 000,00 PLN IV kw innowacyjne): NIE
adm. Miasta Ostroteki ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
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Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvan){ tryb allbo. prgcgedura Orientac'yjr?a vlva1|;toéé Przewidywany termir.1 \gvfzczecia Informacje dodatkowe ™ Informacj? na“t1e3mat
Planu udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Ut . . Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
rzymanie czystosci i porzadku wraz L L :
2.3.3 z konserwacja i utrzymaniem zieleni | | 22mowienia z wolnej reki na 2500 000,00 PLN I kw (zielone, spofeczne,
sadrzewien podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 11 |nnovt/a.cyjr?e): NIE .
ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
Utrzymanie czystosci i porzadku zaméwienia z wolnej reki na (zielone, spoteczne,
234 chodnikow w okresie zimowym podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 11 1500 000,00 PLN Il few innowacyjne): NIE
ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zamdwienia klasyczne
Pelnieniefunkeiinad
inwerstorskiego-diazadania Zamowienie jest
inwestyseyjnego-pn"Budowa odpowiednie dla MSP:
herebi  of tricy-W NIE
Gs‘l.'rcrlglﬂ-wraz-z-budowq-obtek:u Zaméwienie udzielane jest w trybie Za.lmOW|en|e strategiczne
2.3.5 mostowego-przez-rzeke-Narew: przetargu nieograniczonego na 1500 000,00 PLN | kwartat 2025 r. (zielone, spoteczne, zmiana pozycji

Petnienie funkcji Inzyniera
Kontraktu w ramach zadania
inwestycyjnego pn.: "Budowa
potudniowej obwodnicy miasta
Ostroteki wraz z budowa obiektu
mostowego przez rzeke Narew"

podstawie: art. 132 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
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zimowym 2025/2026

podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne

Pozycja Przedmiot zaméwienia Przemdyyvan){ tryb allbo. prgcgedura Onentac'yjr?a Yva:r;tosc Przewidywany termlr.1 \gvfzczema Informacje dodatkowe ™ InformaClea nallt:asmat
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7

Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:

NIE

Zimowe utrzymanie drog i parkingdw | Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zgrr;omeme ftrateglczne
2.3.6 na terenie miasta Ostroteki w sezonie | zamoéwienia z wolnej reki na 1500 000,00 PLN IV kwartat 2025 r. (zielone, spofeczne,

9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

) przetarg nieograniczony;

) przetarg ograniczony;

) negocjacje z ogtoszeniem;

) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zaméwienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

4
2
3
4

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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